- ۱۱- قاضی منشی قمی، میر احمد بن شرف الدین حسین، ۱۳۶۶، گلستان هنر، به تصحیح و اهتمام احمد سهیلی خوانساری، کتابخانه‌ی منوچهری، تهران.
- ۱۲- مشهدی، سلطان علی، ۲۵۳۶، رساله‌ی سلطان علی مشهدی در خوشنویسی، به کوشش کریم کشاورز، انتشارات پیام، تهران .
- ۱۳- هفت قلمی دهلوی، مولانا غلام محمد، ۱۳۲۸ هـ ق - ۱۹۱۰ م، تذکره‌ی خوشنویسان، تصحیح احمد عباد محمد هدایت حسین، کلکته .
- 14- Soudavar, Abolala, 1992, Persian courts, RIZZOLI, NEW YORK .

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی